
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Stange Cup Neubrandenburg Gruppe

A

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft HC Elbflorenz 2006 e.V. 1

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

HC Elbflorenz 2006 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

43 Friebel, Henrik - - 8

44 Meseck, Jannis - - 1

47 Richter, Jan - -

49 Wiegand, Täve - - 3 1/1

52 Rudek, Anton - -

56 Richter, Mika - -

58 Bock, Aaron - - 6

59 Herrmann, Gustav - -

64 Leipnitz, Johann - - 1

66 Neubert, Leonard - - 2

72 Aechtner, Hugo - - 1

81 Starke, Albert - - 1

A Domaschke, Max - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmeling, Marvin Liron - - 3

8 Gänger, Ben - - 5 1/1

10 Levetzow, Oskar - - 1

18 Flämig, Max Dirk - - 2

45 Stumpf, Tim - -

46 Eichhorn, Mika - - 2

58 Walter, Julian Rafael - -

66 Drückler, Johannes - - 1

68 Fieber, Jacob - - 1

80 Reinke, Leon - - 2

A Schön, Franziska - -

B Eichhorn, Sebastian - -

C Drückler, Volkhard - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Elbflorenz 2006 e.V. 1

Ergebnis 23:17 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:15 0:1 Tor 8 Gänger, Ben

Gast 00:43 0:2 Tor 18 Flämig, Max Dirk

Heim 01:11 1:2 Tor 43 Friebel, Henrik

Heim 01:59 2:2 Tor 58 Bock, Aaron

Gast 02:33 2:3 7m mit Tor 8 Gänger, Ben

Heim 03:11 3:3 Tor 66 Neubert, Leonard

Gast 04:24 3:4 Tor 8 Gänger, Ben

Heim 05:41 4:4 Tor 43 Friebel, Henrik

Heim 07:21 5:4 Tor 43 Friebel, Henrik

Heim 07:47 6:4 Tor 43 Friebel, Henrik

Gast 08:02 6:5 Tor 68 Fieber, Jacob

Heim 08:34 7:5 Tor 44 Meseck, Jannis

Gast 08:49 7:6 Tor 10 Levetzow, Oskar

Heim 08:57 8:6 Tor 66 Neubert, Leonard

Heim 09:53 9:6 Tor 72 Aechtner, Hugo

Gast 11:46 9:7 Tor 66 Drückler, Johannes

Heim 11:52 10:7 Tor 43 Friebel, Henrik

Heim 12:19 11:7 Tor 58 Bock, Aaron

Gast 12:29 11:8 Tor 8 Gänger, Ben

Heim 12:53 12:8 Tor 58 Bock, Aaron

Gast 13:07 12:9 Tor 46 Eichhorn, Mika

Heim 13:38 13:9 Tor 49 Wiegand, Täve

Gast 14:27 13:10 Tor 80 Reinke, Leon

Heim 14:51 14:10 Tor 58 Bock, Aaron

Gast 15:02 14:11 Tor 18 Flämig, Max Dirk

Heim 15:21 15:11 Tor 43 Friebel, Henrik

Heim 15:58 16:11 Tor 49 Wiegand, Täve

Gast 16:41 16:12 Tor 80 Reinke, Leon

Heim 16:53 17:12 Tor 43 Friebel, Henrik

Gast 17:10 17:13 Tor 3 Schmeling, Marvin Liron

Heim 17:48 18:13 7m mit Tor 49 Wiegand, Täve

Heim 18:32 19:13 Tor 81 Starke, Albert

Gast 18:47 19:14 Tor 46 Eichhorn, Mika

Heim 19:00 20:14 Tor 58 Bock, Aaron

Heim 19:21 21:14 Tor 58 Bock, Aaron

Gast 19:56 21:15 Tor 8 Gänger, Ben

Heim 22:31 22:15 Tor 64 Leipnitz, Johann

Gast 23:08 22:16 Tor 3 Schmeling, Marvin Liron

Heim 23:26 23:16 Tor 43 Friebel, Henrik

Gast 23:41 23:17 Tor 3 Schmeling, Marvin Liron

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.01.2026 04:04 | Seite 3


